
R O M A N I A

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDETUL IALOMITA

 

 

P R O I E C T DE H O T A R A R E

privind aprobarea documentatiei tehnico – economice

Studiu de Fezabilitate pentru obiectivul de investitii

“Modernizare drumuri in comuna Grindu, judeţul Ialomiţa”.

Nr.11 din 04.04.2011.

 

 

Consiliul local al comunei Grindu,judetul Ialomita,

Avand in vedere :

- prevederile art.42, alin.(1) – (3) şi art.44 din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificările
şi completările ulterioare ; 

- prevederile H.C.L.nr.1 din 16 februarie 2011 privind adoptarea bugetului local pentru anul 2011 ;

Examinand :

- raportul nr.693 din 04.04.2011 a primarului comunei Grindu ;

- avizul de legalitate nr.11 din 04.04.2011 al secretarului comunei Grindu ;

In temeiul art.38, alin.(4), art.45 şi art.120 din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala,republicată,
cu modificările si completările ulterioare,

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E :

 

Art.1.Se aproba documentatia tehnico-economica – studiu de fezabilitate pentru obiectivul de investitii
“Modernizare drumuri in comuna Grindu”,cu principali indicatori:

- ordonator principal de credite : Ministerul Dezvoltării Regionale şi Turismului;

- valoarea investitiei (cu TVA) - 913,747 lei,din care C+M=606,708 lei;

- amplasament : strada Buzăului; lungime = 850,00 ml şi lăţime = 5,00 m;



Art.2. Obiectivul de investitii va fi realizat conform normelor si reglementarilor legale in domeniu privind acest tip
de investitii.

Art.3. Primarul comunei si serviciile subordonate vor aduce la indeplinire prezenta hotarare.

 

 

 

INIŢIATOR,

PRIMAR,

Profir Marin

 

 

 

 

 


	INIŢIATOR,

